HOMOLOGAÇÃO

Sr. Moisés José de Andrade, Prefeito Municipal de Rio Bom – PR, torna público
para conhecimento de todos os interessados que em conformidade com o parecer do Sr.
Pregoeiro José Carlos de Paula e da Equipe de Apoio, na Ata de Abertura, homologa o
processo licitatório na modalidade Pregão, n° 54/2014, a fim de realizar a objeto Aquisição
de equipamentos eletrodomésticos para as unidades de ensino municipais, com recursos do
FNDE, nos termos da RESOLUÇÃO/CD/FNDE N° 17, de 16 de maio de 2013, para aplicação
exclusiva na etapa de creche (0 A 48 MESES) e com recursos da Quota de Salário-Educação:

Visto não haver interesse das participantes em manifestar a apresentação de
recursos.

Prefeitura Municipal de Rio Bom – PR, aos 17 de Outubro de 2014.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal

EMPRESA CNPJ ITENS

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI EPP CNPJ: 02.846.695/0001-52 1, 2 e 3.

COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME CNPJ: 12.501.677/0001-92 4.